Edição N.º 092 / 2025 Publicação: Terça-Feira, 27 de Maio de 2025

Considerando a Licitação por Pregão Eletrônico, no qual sagraram-se vencedoras as sociedades empresárias:

Lote 1: VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA (00.055.671/0001-50), perfazendo o valor total de R$ 
5.334,00 (cinco mil trezentos e trinta e quatro reais);

•

Lote 2: CONEXAO PAPELARIA E INFORMATICA LTDA (15.787.817/0001-29), perfazendo o valor total de R$ 
60.810,90 (sessenta mil oitocentos e dez reais e noventa centavos);

•

Lote 3: ANA C S COMERCIAL LTDA (18.800.925/0001-82), perfazendo o valor total de R$ 17.692,00 (dezessete 

mil seiscentos e noventa e dois reais);

•

Lote 4: RS COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA (31.352.507/0001-38), perfazendo o valor total de 
R$ 29.377,50 (vinte e nove mil trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos);

•

Lote 5: 47.188.485 VICTORIA MILLER DOS SANTOS (47.188.485/0001-52), perfazendo o valor total de R$ 
47.350,00 (quarenta e sete mil trezentos e cinquenta reais).

•

Os lotes perfazem o valor total de R$ 160.564,40 (cento e sessenta mil quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta 
centavos).

Assim, conforme disposto em atas, ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO DPRJ n.º 
90001/25, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Id: 202500790 - Protocolo: 1782374